
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 76

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 22:24:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/10/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obras de conclusão da estação
elevatória de esgoto da Estrada das Perobeiras e a implantação de lagoas de lodo junto a estação de
tratamento de esgoto sanitário municipal, conforme convênio TC/PAC nº 0155/2012 - Ministério da
Saúde (FUNASA), com fornecimento de materiais e mão de obra, conforme condições do edital do
processo em epígrafe.Edital
Resumo: Contratação de empresa especializada para execução de obras de conclusão da estação
elevatória de esgoto da Estrada das Perobeiras e a implantação de lagoas de lodo junto a estação de
tratamento de esgoto sanitário municipal, conforme convênio TC/PAC nº 0155/2012 - Ministério da
Saúde (FUNASA), com fornecimento de materiais e mão de obra, conforme condições do edital do
processo em epígrafe.Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2017 00:00:00 tp001-2017 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/76/contratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-obras-de-conclusao-da-estacao-elevatoria-de-esgoto-da-estrada-das-perobeiras-e-a-implantacao-de-lagoas-de-lodo-junto-a-estacao-de-tratamento-de-esgoto-sanitario-municipal-conforme-convenio-tcpac-n-01552012-ministerio-da-saude-funasa/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp001-2017.zip

